

品番	品名	重量	サイズ	定価
201	コブリング 	2.3kg	H=230 W=220	¥10,000
202A	レールパイプ【枠用】 	4.1kg	W=1700: φ 42.7	¥1,950
202B	レールパイプ【1800用】 	4.1kg	W=1775: φ 42.7	¥1,950
202C	レールパイプ【1900用】 	4.1kg	W=1825: φ 42.7	¥1,950
203	安全フック 	5.8kg	H=175 W=220	¥39,500
204A	ギザパイプ【枠用】 	4kg	W=1700: φ 42.7	¥3,200
204B	ギザパイプ【1800用】 	4kg	W=1775: φ 42.7	¥3,200
204C	ギザパイプ【1900用】 	4kg	W=1825: φ 42.7	¥3,200
205A	並行クランプ 兼用 	1kg	H=230 W=220	¥2,400
205B	腕木クランプメーター用 	1.8kg	パイプ真から300内側に取付く腕木	¥3,500
205C	腕木クランプインチ用 	1.6kg	パイプ真から152.5内側に取付く腕木	¥3,400
206	カブリング 	2kg	H=168 W=225 X 200	¥9,300
207	三角セット 18 	7kg	H=275 W=1600	¥15,000
208	6mmφ1mワイヤーセット 1本 シャックル・フック付き 	1.4kg		¥1,350
209	下部パイプ 	0.7kg	W=300: φ 42.7	¥500
210	隙間ブロックセット	2.3kg		¥22,300

並行クランプ

レールセット基本1

ギザセット基本3

	品名	金額	数量	レールセット 基本1	数量	ギザセット 基本3	kg	総kg
	コブリング	10,000	2	20,000		0	2.3	4.6
	カブリング	9,300	2	18,600	2	18,600	2	4
* 1	三角セット	15,000		0	1	15,000	5	0
* 2	下部パイプ 300	500	2	1,000	2	1,000		0
	レールパイプ	1,950	12	23,400		0	4.1	49.2
	ギザパイプ	3,200		0	12	38,400	4.1	0
	安全フック	39,500		0	2	79,000	5.8	0
	隙間ブロックセット	22,300	1	22,300	1	22,300	2	2
	並行クランプ	2,400	14	33,600	14	33,600	1	14
* 3	ワイヤーフックセット	1,350	2	2,700		0		0
	腕木クランプ	3,500		0		0	1.6	0
	高さ10Mセット金額			121,600		207,900		73.8

例 高さ20Mセット		165,100		263,900
-------------------	--	---------	--	---------

腕木クランプ

レールセット基本2

ギザセット基本4

	品名	金額	数量	レールセット 基本2	数量	ギザセット 基本4	kg	総kg
	コブリング	10,000	2	20,000		0	2.3	4.6
	カブリング	9,300	2	18,600	2	18,600	2	4
* 1	三角セット	15,000		0	1	15,000	5	0
* 2	下部パイプ 300	500	2	1,000	2	1,000		0
	レールパイプ	1,950	12	23,400		0	4.1	49.2
	ギザパイプ	3,200		0	12	38,400	4.1	0
	安全フック	39,500		0	2	79,000	5.8	0
	隙間ブロックセット	22,300	1	22,300	1	22,300	2	2
	並行クランプ	2,400		0		0	1	0
* 3	ワイヤーフックセット	1,350	2	2,700		0		0
	腕木クランプ	3,500	14	49,000	14	49,000	1.6	22.4
	例 高さ10Mセット			137,000		223,300		82.2

高さ20Mセット金額		191,500		263,900
-------------------	--	---------	--	---------

* 1 三角セット



・三角は水平に吊るために必要な物
ギザセットに必要
吊りの巻きしろが、短くなる

* 3 ワイヤーセット

・1mのワイヤーにシャックルとフック付き
レールセットに必要

* 2 下部パイプ

・レールの下に取付ける30cmmパイプ
枠組みには不要